

Sayı : 2013/38

23/03/2013

**Konu : Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması
Hakkında Genel Tebliğde Değişiklik**

SİRKÜLER

23/03/2013 tarihli ve 28596 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tebliğ ile Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1)’in “1.2. Faaliyet süresi” başlıklı bölümünün birinci paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“Ancak, mal varlığı ve gelir tutarı başvurunun yapıldığı yıl için geçerli olan hadlerin iki katını aşan vakıfların vergi muafiyetine ilişkin başvurularında asgari bir yıl faaliyette bulunmuş olma şartının yerine asgari altı ay faaliyette bulunma şartı aranır. Bu şekilde yapılacak vergi muafiyeti başvurularının değerlendirilmesinde, asgari altı aylık dönem sürecinde elde edilen gelir tutarının içinde bulunulan yıl için belirlenmiş olan gelir tutarının iki katını aşıp aşmadığı ve gelirin amaçlara harcanma şartının yerine getirilip getirilemediği ile vergi muafiyetinin verilebilmesi için gerekli olan diğer şartların varlığı araştırılır.”

Buna göre, muafiyet başvurusunun yapıldığı yıl için geçerli olan asgari mal varlığı ve gelir tutarının iki katını aşan vakıfların, muafiyet için gerekli olan asgari bir yıl faaliyette bulunma şartı yerine, kuruldukları tarihten itibaren en az altı ay süre ile faaliyette bulunuyor olmaları ve bu süre içindeki faaliyetleri ile Devletin kamu hizmeti yükünü azaltıcı etki sağlamış olmaları yeterli olacaktır.

2013 yılında muafiyet için başvuracak vakıfların gelir getirici malvarlığı tutarının asgari **790.000-TL**, yıllık gelir tutarının ise asgari **74.000-TL** olması gerekmektedir.

Yıllık gelirin tespitinde genel ve özel bütçeli idareler bütçelerinden yapılan yardımlar ile bağış niteliğindeki gelirler dikkate alınmaz. Bu tutarlar, her yıl Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre o yıl için belirlenen yeniden değerlendirme oranında artar ve izleyen yılda bu miktarlar esas alınır. Bu miktarların hesabında, bin TL’ye kadar olan tutarlar dikkate alınmaz.

Cihat ÇETİNKAYA
Yeminli Mali Müşavir
Yönetim Kurulu Başkanı

ÜSTADIM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Cinnah Cad. Vardar İş Merkezi No: 52/2 06680 Çankaya - Ankara

Tel: 440 26 66 - 440 25 55 Fax: 440 25 00

www.ustadimymm.com.tr - www.ustadimymm.com - www.ustadymm.com



E-mail: bilgi@ustadimymm.com